
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 22. července 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o informace týkající se užívání defibrilátorů Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje. Konkrétně jste žádali poskytnout (doslovný přepis):

1. *Značku a typ používaných defibrilátorů ZZS*
2. *Četnost hlášení poruch defibrilátoru ZZS za jednotlivé roky podle jednotlivých typů defibrilátorů (vždy počet evidovaných hlášení závad za rok)*
3. *Jaká byla pořizovací cena těchto defibrilátorů (i za kus) a kdy byly pořízeny?*

K Vaší žádosti sdělujeme, že defibrilátory jsou majetkem Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, která tak má přehled o jejich značce a typu, pořizovací ceně, době pořízení a též o poruchách. Požadovanými informacemi Zlínský kraj, ani krajský úřad jako jeden z jeho orgánů nedisponuje. Žádost lze směřovat přímo na Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje, p.o., se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, adresa e-podatelný sekretariat@zszsk.cz.